
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 379.694,52R$                  29.904,95R$            29.904,95R$             29.904,95R$            -R$                  20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 402.885,57R$                  31.589,98R$            32.296,22R$             32.296,22R$            -R$                  20/03/2023 20/03/2023

Março 404.118,13R$                  31.773,33R$            31.773,33R$             31.708,23R$            -R$                  20/04/2023 20/04/2023

Abril 409.316,25R$                  32.108,63R$            32.108,63R$             32.108,63R$            -R$                  20/05/2023 19/05/2023

Maio 395.141,50R$                  31.021,53R$            31.021,53R$             31.021,53R$            66,78R$              20/06/2023 21/06/2023

Junho 401.271,50R$                  31.771,56R$            31.771,56R$             31.555,31R$            -R$                  20/07/2023 20/07/2023

Julho 395.616,96R$                  31.235,86R$            31.235,86R$             -R$                       -R$                  20/08/2023 PARCELADO

Agosto 403.180,43R$                  31.712,83R$            31.712,83R$             -R$                       -R$                  20/09/2023 PARCELADO

Setembro 421.398,53R$                  33.243,28R$            33.243,28R$             -R$                       -R$                  20/10/2023 PARCELADO

Outubro 861.966,80R$                  76.285,41R$            76.285,41R$             -R$                       -R$                  20/11/2023 PARCELADO

Novembro 556.033,70R$                  49.061,11R$            49.105,00R$             49.105,00R$            -R$                  20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 780.032,00R$                  72.298,70R$            72.298,70R$             72.298,70R$            -R$                  20/01/2024 29/02/2024(FPM)

13º Sálario 8.666,83R$                      952,79R$                 952,79R$                  952,79R$                 -R$                  20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 5.819.322,72R$               482.959,96R$          483.710,09R$           310.951,36R$          66,78R$              

AS COMPETÊNCIAS DE JULHO, AGOSTO e SETEMBRO 2023 FORAM PARCELADAS, PROCESSO 11227-740.094/2023-24.
A COMPETÊNCIA OUTUBRO 2023 FOI PARCELADA, PROCESSO 11227-741.222/2023-57.

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 379.694,52R$           86.603,06R$          86.603,06R$           8.666,04R$                 77.937,02R$             -R$                       20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 402.885,57R$           92.651,10R$          91.886,05R$           10.796,07R$               81.089,98R$             -R$                       20/03/2023 21/03/2023

Março 404.118,13R$           92.766,07R$          92.756,10R$           9.270,82R$                 83.485,28R$             -R$                       20/04/2023 19/04/2023

Abril 409.316,25R$           93.814,06R$          93.814,06R$           9.143,08R$                 84.670,98R$             -R$                       20/05/2023 19/05/2023

Maio 395.141,50R$           90.554,34R$          90.554,34R$           10.467,05R$               80.087,29R$             300,43R$                 20/06/2023 21/06/2023

Junho 401.271,50R$           92.251,15R$          92.251,15R$           8.255,74R$                 83.995,41R$             -R$                       20/07/2023 20/07/2023

Julho 395.616,96R$           90.950,82R$          90.950,82R$           7.917,43R$                 -R$                        -R$                       20/08/2023 PARCELADO

Agosto 403.180,43R$           92.718,88R$          92.690,21R$           5.528,25R$                 -R$                        -R$                       20/09/2023 PARCELADO

Setembro 421.398,53R$           96.908,48R$          96.908,48R$           5.754,00R$                 -R$                        -R$                       20/10/2023 PARCELADO

Outubro 861.966,80R$           198.225,20R$        198.225,20R$         5.012,92R$                 -R$                        -R$                       20/11/2023 PARCELADO

Novembro 556.033,70R$           127.870,78R$        127.870,78R$         5.579,21R$                 122.291,57R$           18.191,18R$            20/12/2023 30/01/2024 (FPM)

Dezembro 780.032,00R$           179.383,78R$        179.383,78R$         5.383,80R$                 173.999,98R$           19.366,59R$            20/01/2024 29/02/2024(FPM)

13° Salário 8.666,83R$                1.993,10R$            1.993,10R$             -R$                          -R$                        -R$                       20/12/2023 PARCELADO

TOTAL 5.819.322,72R$        1.336.690,82R$     1.335.887,13R$      91.774,41R$               787.557,51R$           37.858,20R$            

AS COMPETÊNCIAS DE JULHO, AGOSTO e SETEMBRO 2023 FORAM PARCELADAS, PROCESSO 1277-740.92/2023-35
A COMPETÊNCIA OUTUBRO 2023 FOI PARCELADA, PROCESSO 11227-741.222/2023-57.
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

CONTABILIZADA

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 106.955,68R$        8.436,15R$           8.436,15R$               8.436,15R$           -R$                      20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 126.318,92R$        10.005,23R$         10.005,23R$             10.005,23R$         -R$                      20/03/2023 21/03/2023

Março 131.457,89R$        10.403,39R$         10.403,39R$             10.403,39R$         -R$                      20/04/2023 19/04/2023

Abril 132.323,58R$        10.476,30R$         10.476,30R$             10.476,30R$         -R$                      20/05/2023 19/05/2023

Maio 131.219,49R$        10.418,33R$         10.418,33R$             10.418,33R$         -R$                      20/06/2023 19/06/2023

Junho 127.540,99R$        10.287,39R$         10.287,39R$             10.287,39R$         -R$                      20/07/2023 20/07/2023

Julho 129.852,09R$        10.473,46R$         10.473,46R$             10.473,46R$         -R$                      20/08/2023 17/08/2023

Agosto 133.107,44R$        10.718,34R$         10.718,34R$             10.718,34R$         -R$                      20/09/2023 19/09/2023

Setembro 139.531,49R$        11.170,52R$         11.170,52R$             11.170,52R$         -R$                      20/10/2023 17/10/2023

Outubro 138.724,07R$        10.974,38R$         10.974,38R$             10.974,38R$         -R$                      20/11/2023 20/11/2023

Novembro 124.494,47R$        9.714,02R$           9.714,02R$               9.714,02R$           -R$                      20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 112.500,49R$        8.765,76R$           8.765,76R$               8.765,76R$           -R$                      20/01/2024 17/01/2024

13º Sálario 22.243,49R$          1.996,49R$           1.996,49R$               1.996,49R$           -R$                      20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 1.556.270,09R$     123.839,76R$       123.839,76R$          123.839,76R$      -R$                     
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RETIDA (2) CONTABILIZADA (3)

RECOLHIDA (4)
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 106.955,68R$            22.460,73R$               22.460,68R$         1.415,71R$               21.044,97R$                 -                         20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro 126.318,92R$            26.526,97R$               26.526,97R$         1.555,32R$               24.971,65R$                 -                         20/03/2023 21/03/2023

Março 131.457,89R$            27.606,15R$               27.606,15R$         1.728,80R$               25.877,34R$                 -                         20/04/2023 19/04/2023

Abril 132.323,58R$            27.787,95R$               27.787,94R$         1.794,60R$               25.993,34R$                 -                         20/05/2023 19/05/2023

Maio 131.219,49R$            27.556,09R$               27.556,08R$         1.794,60R$               25.761,48R$                 -                         20/06/2023 19/06/2023

Junho 127.540,99R$            26.783,61R$               26.783,61R$         3.970,67R$               22.812,92R$                 -                         20/07/2023 20/07/2023

Julho 129.852,09R$            27.268,94R$               27.268,92R$         3.994,60R$               23.274,32R$                 -                         20/08/2023 17/08/2023

Agosto 133.107,44R$            27.952,55R$               27.952,55R$         4.231,89R$               23.720,66R$                 -                         20/09/2023 19/09/2023

Setembro 139.531,49R$            29.301,61R$               29.301,61R$         3.527,57R$               25.774,04R$                 -                         20/10/2023 17/10/2023

Outubro 138.724,07R$            29.132,05R$               29.132,05R$         1.914,24R$               27.217,81R$                 -                         20/11/2023 20/11/2023

Novembro 124.494,47R$            26.143,84R$               26.143,84R$         2.033,88R$               24.109,96R$                 -                         20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 112.500,49R$            23.625,10R$               23.625,10R$         1.974,06R$               21.651,04R$                 -                         20/01/2024 17/01/2024

13° Salário 22.243,49R$              4.671,13R$                 4.671,13R$           -R$                       4.671,13R$                   -                         20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 1.556.270,09R$        326.816,72R$             326.816,63R$       29.935,94R$             296.880,66R$               -R$                    

 

RECOLHIDA (4)
DATA DO 

VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)
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